___________________________
Приказ № __
О выводе из эксплуатации крана
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
[bookmark: _Hlk106533246]В связи с ____________________________________________________________________,
приказываю:
1. Вывести _______________________________________ из эксплуатации в срок до ____________________________ г.
2. Создать комиссию по выводе из эксплуатации в следующем составе:
Председатель: _____________________ ___________________________________
_____________________ ___________________________________
_____________________ ___________________________________
3. __________________________ ____________________________ следить за процессом модернизации, фиксировать юридически значимые хозяйственные факты, списать кран с баланса предприятия.
4. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнение возлагаю на ______________________________________.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись